
 
                                                              MĚSTSKÝ ÚŘAD RAKOVNÍK                                                                   

   Odbor výstavby a investic 
oddělení - úřad územního plánování 

a regionálního rozvoje 
____________________________________________________________________________________ 
 
PID: 

MURAX00LLQAY 
MURAX00LLQAY 

 

SPIS. ZN.: Výst./26378/2015/Mo  
 Č.J.: MURA/19734/2017 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Luděk Mourek 
313 259 220 
lmourek@murako.cz 

DATUM: 7.4.2017 
Při písemném styku uvádějte pouze spisovou značku Výst./26378/2015/Mo. 
 
 
 

 

 

OZNÁMENÍ 
O PROJEDNÁVÁNÍ NÁVRHU ZADÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE KRTY 

 

Městský úřad Rakovník, odbor výstavby a investic, oddělení územního plánování a regionálního rozvoje 
(dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"),, na základě 
rozhodnutí zastupitelstva obce o pořízení územního plánu, usnesením zastupitelstva obce Krty č.1/2015 
ze dne 27.2.2015,  na základě územně analytických podkladů a s využitím doplňujících průzkumů a 
rozborů zpracoval v souladu s § 47 odst. 1 stavebního zákona ve spolupráci s určeným členem 
zastupitelstva, starostou Jaroslavem Rambouskem (dále jen "určený zastupitel") Návrh Zadání 
Územního plánu Krty a v souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona oznamuje jeho projednávání. 

 

Pořizovatel doručuje návrh zadání  

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU. 

Pořizovatel v souladu s § 20 stavebního zákona umožňuje veřejnosti seznámit se s návrhem zadání, a to 
ode dne jejího vyvěšení, tedy od 12.4.2017, na úřední desce Městského úřadu Rakovník a zároveň na 
úřední desce Obecního úřadu obce Krty.  
Vzhledem k rozsahu návrhu zadání územního plánu není účelné na úřední desce vyvěsit celý obsah 
návrhu zadání (vyvěšeno je pouze oznámení). Návrh Zadání Územního plánu obce Krty je k veřejnému 
nahlédnutí umístěn na: 
 
 

 úřední desce Městského úřadu Rakovník umožňující dálkový přístup 
 internetových stránkách  města Rakovník http://www.mesto-rakovnik.cz/uzemni-planovani/ 
 Městském úřadu Rakovník, odbor výstavby a investic, oddělení – úřad územního plánování a 

regionálního rozvoje, Na Sekyře 1667, Rakovník  
 úřední desce Obecního úřadu obce Krty  umožňující dálkový přístup 
 Obecním úřadu obce Krty ,  Krty č.p. 51, 270 33 Jesenice u Rakovníka, http://www.krty.cz 

 



Č.j. MURA/19734/2017 str. 2 

 
 

 

Každý může uplatnit u pořizovatele písemné připomínky   

do 15 dnů ode dne doručení, tj. do 12.5.2017. 

 
 
Pořizovatel zasílá jednotlivě návrh zadání dotčeným orgánům, sousedním obcím a krajskému úřadu.  
K návrhu zadání u pořizovatele 

do 30 dnů od jeho obdržení, tj. do 12.5.2017 

 

- uplatní stanovisko krajský úřad jako příslušný úřad, 

- mohou uplatnit vyjádření dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán, 

- mohou uplatnit podněty sousední obce. 

 

Nejpozději 7 dní před uplynutím uvedené lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli 
stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. 

 

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 
 
 
 
 

Luděk Mourek 
referent oddělení územního plánování 

a regionálního rozvoje  
 

otisk úředního razítka 
podepsáno elektronicky 

  
 

Ing. Soňa Blovská 
vedoucí oddělení územního plánování 

a regionálního rozvoje  
 

otisk úředního razítka 
podepsáno elektronicky 

 
 
 
Příloha : 
Návrh Zadání Územního plánu Krty 
 
 
Vyvěšeno:  12.4.2017 
(včetně zveřejnění na www.mesto-rakovnik.cz – Úřední deska) 
 
Doručeno: ………………………. 
 
 
Sejmuto: ………………………… 
 
 



Č.j. MURA/19734/2017 str. 3 

 
Obdrží: 
doporučeně do vlastních rukou 
 
Pořizující obec: 
Obec obce Krty, IDDS: 4axarre 
 
Určený zastupitel:   
Starosta obce Jaroslav Rambousek,  Krty č.p. 51, 270 33 Jesenice u Rakovníka 
 
Dotčené orgány: 
Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Oddělení ochrany územních zájmů Praha,  

IDDS: hjyaavk 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Odbor speciální stavební úřad, IDDS: bxtaaw4 
Ministerstvo vnitra, Odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp 
Ministerstvo zdravotnictví, Odbor investičního rozvoje, IDDS: pv8aaxd 
Ministerstvo kultury, sekce pro kulturní dědictví, IDDS: 8spaaur 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy, IDDS: 9gsaax4 
Krajský úřad Středočeského kraje, IDDS: keebyyf 

• Odbor dopravy  
• Odbor kultury a památkové péče 
• Odbor regionálního rozvoje 
• Odbor životního prostředí a zemědělství 

Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, Oddělení veterinární hygieny Rakovník,  
 IDDS: wx98b5p 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště Rakovník, 
 IDDS: hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Kladno, stanice Rakovník,  
 IDDS: dz4aa73 
Městský úřad Rakovník, Husovo náměstí č.p. 27, 269 01  Rakovník 1 

• Odbor dopravy 
• Odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 
• Odbor životního prostředí 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad Středočeského kraje, pobočka Rakovník, 
 IDDS:z49per3 
Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Středočeský kraj, IDDS: hq2aev4 
Obvodní báňský úřad pro území města Prahy a kraje Středočeského, Pracoviště Praha, IDDS: ixaaduf 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Střední Čechy,  
 IDDS:ffydyjp 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IDDS: bjds93z 
 
Sousední obce:  
Město Jesenice, IDDS: y8ub2b9 
Obec Žďár, IDDS: cmtamci 
Obec Drahouš, IDDS: rwnas5x 
Obec Velečín, IDDS: kiyawdy 
Obec Blatno, IDDS: i24bvzj¨ 
Město Kryry, IDDS: tzmbdbq 
Obec Petrohrad, IDDS: y5qa333 
Městský úřad Kralovice, Odbor regionálního rozvoje a územního plánu, IDDS: jidbxnx 
Městský úřad Podbořany, Stavební úřad a vyvlastňovací úřad, IDDS: fh4btis 

 
Krajský úřad: 
Krajský úřad Středočeského kraje, IDDS: keebyyf 
 


		2017-04-12T08:42:35+0200
	oprávněná úřední osoba




